
 

 
 

 
OM MOBITECH 
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde 
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at 
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af 
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet. 
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Produktet AutoSMS har skabt så stor succes på det danske marked, at over 350 autoriserede 
autoforhandlere i dag benytter AutoSMS. Forhandlerne benytter blandt andet servicen til klarmelding, 
opfølgning, simple kunde information, samt tilbagemelding fra kunder om serviceniveau. Efterspørgslen fra 
andre skandinaviske lande er stor, derfor vælger Mobitech Telecom nu at ekspandere til Sverige, Norge, og 
Finland. 
 
Eftersom flere autokæder har udmeldt deres interesse i produktet til branchens moder/datter selskaber i 
disse lande, vil Mobitech Telecom i samarbejde med autobranchens kæder og nordiske kunder, skabe en 
udbredelse af AutoSMS produktet således, at vi kan viderebringe succesen fra det danske marked. 
 
Mobitech Telecom har i dag adgang til alle GSM lande i verden inklusiv USA, og kan sende SMS beskeder til 
lokaltakst til disse lande. Derfor kan vi med succes og lidt oversættelse af tekster, simpelt og enkelt overføre 
vores AutoSMS koncept til andre lande med få midler, -udtaler direktør for Mobitech Telecom Brian Birkedal. 
Vi benytter samme strategi som i Danmark, ved at benytte vores eksisterende netværk og samarbejdspartner 
som sparring og markedsføringskanal. 
 
Vi forventer at kunne være aktive i samtlige skandinaviske lande i indeværende år. Og når AutoSMS 
produktet er implementeret, vil vores resterende produkt sortiment blive udbudt til andre brancher, heriblandt 
tandlæger, speciel klinikker, foreninger, transportbranchen, detailkæderne m.v. -forsætter Brian Birkedal.  
 
I Danmark har en virksomhed som Mobitech Telecom stor fordel af den danske positionering som værende 
et af de førende lande inden for IT og Telecom, hvori der udvikles og researches i det danske marked. Det 
forventes, at Mobitech Telecom om 1-2 år kan lancere AutoSMS uden for Skandinavien med succes, 
-afslutter Brian Birkedal 
 
Se og prøv AutoSMS Demo live her http://www.mobitech.dk/auto 
 
Alle mobitech Telecom’s produkter kan afprøves GRATIS 
For mere information om produkter eller om virksomheden Mobitech Telecom kan De kontakte: 
www.mobitech.dk 
 


